
MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DE LA PAZ
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

18/ene/2022
Del 01/abr/2021 Al 30/jun/2021

10:41 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$1,340,800.00 $1,340,800.00 $205,842.13 $205,842.13 -1,134,957.87IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$1,353,401.00 $1,353,401.00 $293,391.10 $293,391.10 -1,060,009.90DERECHOS

$0.00$21,500.00 $21,500.00 $2,220.72 $2,220.72 -19,279.28PRODUCTOS

$0.00$641,500.00 $641,500.00 $329,341.34 $329,341.34 -312,158.66APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$59,262.23$15,134,379.00 $15,193,641.23 $4,878,947.00 $4,878,947.00 -10,255,432.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$500,000.00 $500,000.00 $240,000.00 $240,000.00 -260,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$59,262.23$19,291,580.00 $19,350,842.23 $5,949,742.29 $5,949,742.29 -13,341,837.71         Total
-13,341,837.71         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,340,800.00 $1,340,800.00 $205,842.13 $205,842.13 -1,134,957.87$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,353,401.00 $1,353,401.00 $293,391.10 $293,391.10 -1,060,009.90$0.00

PRODUCTOS $21,500.00 $21,500.00 $2,220.72 $2,220.72 -19,279.28$0.00

APROVECHAMIENTOS $641,500.00 $641,500.00 $329,341.34 $329,341.34 -312,158.66$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,134,379.00 $15,193,641.23 $4,878,947.00 $4,878,947.00 -10,255,432.00$59,262.23

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DE LA PAZ
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

18/ene/2022
Del 01/abr/2021 Al 30/jun/2021

10:41 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $500,000.00 $500,000.00 $240,000.00 $240,000.00 -260,000.00$0.00

$59,262.23         Total $19,350,842.23 $5,949,742.29 $5,949,742.29 -13,341,837.71$19,291,580.00Z

         Ingresos Excedentes -13,341,837.71Z
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